Antiphon 2

Cum Ángelis et púeris fidéles inveniántur, triumphatóri mortis damántes: Hosánna in excélsis.

Antiphon 3

Turba multa, quæ convénerat ad diem festum, clamábat Dómino: Benedíctus, qui venit in nómine Dómini: Hosánna in excélsis.

Antiphon 4

Cœperunt omnes turbæ descendéntium gaudéntes laudáre Deum voce magna, super ómnibus quas víderant virtútibus, dicéntes: Benedíctus qui venit Rex in nómine Dómini; pax in terra, et glória in excélsis.

Hymnus ad Christum Regem

Choir:

Glória, laus et honor tibi sit,
Rex Christe Redémptor,
Cui pueríle decus
prompsit Hosánna pium.

All:

Glória, laus et honor tibi sit,
Rex Christe Redémptor,
Cui pueríle decus
prompsit Hosánna pium.

Choir:

Israël es tu Rex,
Davídus et ínclita proles,
Nómine qui in Dómini,
Rex benedícite, venis.

All:

Glória, laus et honor tibi sit,
Rex Christe Redémptor,
Cui pueríle decus
prompsit Hosánna pium.

Choir:

Cœtus in excélsis te laudat
cælicus omnis,
Et mortális homo,
et cuncta creáta simul.

All:

Glória, laus et honor tibi sit,
Rex Christe Redémptor,
Cui pueríle decus
prompsit Hosánna pium.

Choir:

Plebs Hebræa tibi
cum palmis óbvia venit;
Cum prece, voto, hymnis,
ádsumus ecce tibi.

All:

Glória, laus et honor tibi sit,
Rex Christe Redémptor,
Cui pueríle decus
prompsit Hosánna pium.

Choir:

Hi tibi passúro
solvébant múnia laudis;
Nos tibi regnánti
pángimus ecce melos.

All:

Glória, laus et honor tibi sit,
Rex Christe Redémptor,
Cui pueríle decus
prompsit Hosánna pium.

Choir:

Hi placuére tibi,
pláceat devótio nostra:
Rex bone, Rex clemens,
cui bona cuncta placent.

All:

Glória, laus et honor tibi sit,
Rex Christe Redémptor,
Cui pueríle decus
prompsit Hosánna pium.

Antiphon 5

Omnes colláudant nomen tuum, et dicunt: Benedíctus qui venit in nómine Dómini: Hosánna in excélsis.

Psalm 147

1. Lauda, Jerúsalem, Dóminum: * lauda Deum tuum, Sion.

2. Quóniam confortávit seras portárum tuárum: * benedixit filiis tuis in te.

3. Qui pósuit fines tuos pacem: * et ádipe fruménti sátiat te.

4. Qui emíttit elóquium suum terræ: * velóciter currit sermo ejus.

5. Qui dat nivem sicut lanam: * nébulam sicut cínere spargit.

6. Mittit crystállum suam sicut buccéllas: * ante faciém frígoris ejus quis sustinébit?

7. Emíttet verbum suum, et liquefaciet ea: * flabit spíritus ejus, et fluent aquæ.

8. Qui annúntiat verbum suum Jacob: * justítias, et júdicia sua Israël.

9. Non fecit táliter omni natióni: * et júdicia sua non manifestávit eis.

Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.